
548167-2024 Page 1/9

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 548167-2024 - Wyniki

Polska – Urządzenia do tomografii – ”ZAKUP TOMOGRAFU KOMPUTEROWEGO WRAZ Z 
MODERNIZACJĄ PRACOWNI”.
OJ S 178/2024 12/09/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach
E-mail: przetargi@szpital-pilchowice.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ”ZAKUP TOMOGRAFU KOMPUTEROWEGO WRAZ Z MODERNIZACJĄ PRACOWNI”.
Opis: ZAKUP TOMOGRAFU KOMPUTEROWEGO WRAZ Z MODERNIZACJĄ PRACOWNI. 
Przedmiot umowy będzie realizowany w budynku szpitala, który wraz z pozostałą częścią 
kompleksu Szpitala w ramach otaczającego ogrodzenia wpisany jest do rejestru zabytków pod 
nr A/1312/23 z dnia 01.12.2023r (stary nr wpisu: 290/60 z dnia 07.03.1960r). Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia zawiera opis przedmiotu zamówienia tj. załącznik nr 2. do SWZ.
Identyfikator procedury: 18d6fff3-7b5e-4c43-b188-1a2b59c1f62c
Poprzednie ogłoszenie: 355386-2024
Wewnętrzny identyfikator: 06/ZP/2024/U
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego, zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwaną w dalszej części ustawą. W sprawach 
nieuregulowanych zapisami niniejszej SWZ, stosuje się przepisy wspomnianej ustawy wraz z 
aktami wykonawczymi do tej ustawy. Postępowanie zostanie przeprowadzone w procedurze 
tzw. odwróconej, tj. z zastosowaniem art. 139 ust. 1 ustawy.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33115000 Urządzenia do tomografii
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45215140 Roboty budowlane w zakresie obiektów szpitalnych

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 3 652 724,11 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 Dz.U. 2023 poz.1605 z 
późniejszymi zmianami

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/548167-2024
mailto:przetargi@szpital-pilchowice.pl


548167-2024 Page 2/9

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: ZAKUP TOMOGRAFU KOMPUTEROWEGO WRAZ Z MODERNIZACJĄ PRACOWNI
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: 1 Dostawa, montaż i uruchomienie tomografu 
komputerowego wraz z wykonaniem na rzecz Zamawiającego dokumentacji niezbędnej do 
uzyskania pozwolenia na powstanie pracowni tomografii komputerowej oraz użytkowania 
aparatu TK. 2 Wykonanie robót budowlano-instalacyjnych umożliwiających utworzenie 
pracowni TK we wskazanej przez Zamawiającego lokalizacji oraz ogólne odremontowanie 
tych pomieszczeń wraz z pomieszczeniami przynależnymi. Szczegóły zostały opisane w 
dalszej części SOPZ. Przedmiot umowy: a. jest realizowane przy wsparciu środków 
pochodzących z dotacji celowej przyjętej Uchwałą Województwa Śląskiego nr VI/63/2/2023 z 
dnia 21.12.2023 r. b. będzie realizowany w budynku szpitala, który wraz z pozostałą częścią 
kompleksu Szpitala w ramach otaczającego ogrodzenia wpisany jest do rejestru zabytków pod 
nr A/1312/23 z dnia 01.12.2023r (stary nr wpisu: 290/60 z dnia 07.03.1960r).
Wewnętrzny identyfikator: 06/ZP/2024/U

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33115000 Urządzenia do tomografii
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45215140 Roboty budowlane w zakresie obiektów szpitalnych
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający nie przewiduje opcji.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Pilchowice
Kod pocztowy: 44-145
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Przedmiot umowy będzie realizowany w budynku szpitala, który wraz z 
pozostałą częścią kompleksu Szpitala w ramach otaczającego ogrodzenia wpisany jest do 
rejestru zabytków pod nr A/1312/23 z dnia 01.12.2023r (stary nr wpisu: 290/60 z dnia 
07.03.1960r).

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 05/09/2024
Data zakończenia trwania: 29/11/2024

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 3 652 724,11 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Liczba możliwych pozycji napięcia do ustawienia w protokole badania – 2 pkt
Opis: a) Liczba możliwych pozycji napięcia do ustawienia w protokole badania – 2 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 2



548167-2024 Page 3/9

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Automatyczny dobór napięcia w zależności od badanej anatomii i rodzaju badania – 3 
pkt
Opis: b) Automatyczny dobór napięcia w zależności od badanej anatomii i rodzaju badania – 3 
pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 3

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Maksymalna dopuszczalna masa obciążenia stołu [kg] – 10 pkt.
Opis: c) Maksymalna dopuszczalna masa obciążenia stołu [kg] – 10 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Minimalny czas pełnego skanu (obrót układu(ów) – 3 pkt
Opis: d) Minimalny czas pełnego skanu (obrót układu(ów) – 3 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 3

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Ilość skolimownych akwizycyjnych pól skanowania [n] – 2 pkt.
Opis: e) Ilość skolimownych akwizycyjnych pól skanowania [n] – 2 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 2

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Kąt pochylania gantry fizyczny lub cyfrowy przy którym możliwe jest wykonanie 
diagnostycznych skanów sekwencyjnych i / lub spiralnych [o] – 5 pkt
Opis: f) Kąt pochylania gantry fizyczny lub cyfrowy przy którym możliwe jest wykonanie 
diagnostycznych skanów sekwencyjnych i / lub spiralnych [o] – 5 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 5

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Automatyczne numerowanie żeber i kręgów kręgosłupa – 3 pkt
Opis: g) Automatyczne numerowanie żeber i kręgów kręgosłupa – 3 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 3

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Oprogramowanie do automatycznej segmentacji 3D i oceny krwiaków w mózgu wraz z 
automatycznym obliczaniem objętości krwiaka oraz jego krótkiej i długiej osi. – 3 pkt.
Opis: h) Oprogramowanie do automatycznej segmentacji 3D i oceny krwiaków w mózgu wraz 
z automatycznym obliczaniem objętości krwiaka oraz jego krótkiej i długiej osi. – 3 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 3



548167-2024 Page 4/9

5.1.12.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Wizualizacja map perfuzyjnych mózgowia w 3D i VRT – 3 pkt
Opis: i) Wizualizacja map perfuzyjnych mózgowia w 3D i VRT – 3 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 3

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Oprogramowanie do szybkiej diagnostyki udarów mózgu umożliwiające automatyczną 
fuzję obrazów poszczególnych faz napływu kontrastu i automatycznie pokazujące w różnych 
kolorach tętnicę, żyły i naczynia oboczne na sumarycznym obrazie – 3 pkt.
Opis: j) Oprogramowanie do szybkiej diagnostyki udarów mózgu umożliwiające automatyczną 
fuzję obrazów poszczególnych faz napływu kontrastu i automatycznie pokazujące w różnych 
kolorach tętnicę, żyły i naczynia oboczne na sumarycznym obrazie – 3 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 3

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Oprogramowanie do oceny perfuzji wątroby umożliwiające ocenę ilościową i 
jakościową (mapy barwne) co najmniej następujących parametrów: rBF (miejscowy przepływ 
krwi), rBV (miejscowa objętość krwi) oraz TTP (czas do szczytu krzywej wzmocnienia) lub 
MTT (średni czas przejścia) – 2 pkt
Opis: k) Oprogramowanie do oceny perfuzji wątroby umożliwiające ocenę ilościową i 
jakościową (mapy barwne) co najmniej następujących parametrów: rBF (miejscowy przepływ 
krwi), rBV (miejscowa objętość krwi) oraz TTP (czas do szczytu krzywej wzmocnienia) lub 
MTT (średni czas przejścia) – 2 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 2

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena ofertowa – 60 pkt
Opis: cena ofertowa – 60 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Automatyczna segmentacja i etykietowanie naczyń wieńcowych – 1 pkt
Opis: l) Automatyczna segmentacja i etykietowanie naczyń wieńcowych – 1 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 1

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków 
ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy działu IX ustawy – Środki ochrony prawnej 
(art. 505 – 590 ustawy). 2. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 3. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa 



548167-2024 Page 5/9

w art. 469 pkt 15, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 4.Odwołanie 
przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie 
zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o 
zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) 
zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania 
konkursu na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 5.Odwołanie 
wnosi się do Prezesa Izby. 6.Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie 
pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i 
przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, wymagają 
opatrzenia podpisem zaufanym. 7.Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie 
wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 8.Zgodnie 
z art. 515 ustawy, odwołanie wnosi się: „1. Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, 
których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 2) w 
przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, w terminie: a) 5 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, 
których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od dnia zamieszczenia 
ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne. 3. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie: 1) 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których 
wartość jest mniejsza niż progi unijne. 4. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o 
zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się 
nie później niż w terminie: 1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki – ogłoszenia o 
wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 



548167-2024 Page 6/9

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo b) opublikował w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki; 3) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie 
zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo b) 
zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki.” Ze względu na ograniczoną liczbę znaków szczegółowe 
postanowienia odnoszące się do procedury odwoławczej zawiera rozdział XXXI SWZ.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 979 106,10 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: GE MEDICAL SYSTEMS POLSKA SP. Z O.O.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 2 979 106,10 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Tak
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Opis: Wykonanie roboty budowlanej związanej z adaptacją pomieszczenia do zabudowy 
tomografu
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 77/2024/U
Data wyboru zwycięzcy: 31/07/2024
Data zawarcia umowy: 14/08/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach



548167-2024 Page 7/9

8.1.

8.1.

6.1.4. Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 2 979 106,10 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 3 519 837,51 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach
Numer rejestracyjny: 969-11-62-275
Departament: Zamówienia Publiczne
Adres pocztowy: ul. Dworcowa 31  
Miejscowość: Pilchowice
Kod pocztowy: 44-145
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zamówienia Publiczne
E-mail: przetargi@szpital-pilchowice.pl
Telefon: 48 32 33 19 03
Adres strony internetowej: www.szpital-pilchowice.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Sekretariat Biura Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

mailto:przetargi@szpital-pilchowice.pl
http://www.szpital-pilchowice.pl
https://platformazakupowa.pl


548167-2024 Page 8/9

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: GE MEDICAL SYSTEMS POLSKA SP. Z O.O.
Numer rejestracyjny: Nr REGON: 010478403
Adres pocztowy: ul. Włoska 9  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-583
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4501411a-165b-42f1-9aef-81dda300838e - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 11/09/2024 11:02:50 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 548167-2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


548167-2024 Page 9/9

Numer wydania Dz.U. S: 178/2024
Data publikacji: 12/09/2024


